
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 NR LVII.372.2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 212, 235, 
236, 237 ustawy   z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LI/334/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
24 stycznia 2023 roku w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2023, 
Zarządzeniem Nr 220.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 stycznia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2023r., 
Uchwałą Nr LII/344/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 9 marca 2023r., 
Zarządzeniem Nr 224.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2023r., 
Uchwałą Nr LIV/352/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 25 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Nr 233.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 26 kwietnia 2023r., 
Uchwałą Nr LV/358/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 23 maja 2023r., 
Uchwałą Nr LVI/368/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 27 czerwca 
2023r.,Zarządzeniem Nr 246.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 10 lipca 
2023r., Zarządzeniem Nr 247.2023 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 27 lipca 
2023r. 

wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się                    
o kwotę 1 184 027,00 zł do kwoty 43 597 210,67 zł. 

2.  W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej  dochody bieżące zwiększa się                   
o kwotę 11 477,00 zł do kwoty 28 569 660,67 zł. 

3.  W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej  dochody majątkowe zwiększa 
się                   o kwotę 1 172 550,00 zł do kwoty 15 027 550,00 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragra
f 

Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 1



600 60016 6300  173 750,00 320 750,00 
758  75816 6370  980 000,00 12 450 000,00 
855 85513 2010  11 477,00 75 577,00 
921 92195 6300  18 800,00 154 800,00 

5. Dochody  bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej i innych  zadań  zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

855 85513 2010  11 477,00 

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się o 
kwotę  1 184 027,00 zł  do kwoty  51 184 670,87 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 11 477,00  zł  do kwoty 29 997 380,59 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 1 172 550,00 zł  do kwoty 21 187 290,28 zł. 

9. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragra
f 

Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

600 60016 6050 56 150,00  3 749 729,00 
750 75023 6050  159 900,00 184 900,00 
754 75412 6050  45 000,00 55 503,00 
757 75702 8110  70 000,00 570 000,00 
801 80113 4210 1 000,00  29 000,00 
801 80113 4270  1 000,00 2 000,00 
851 85111 6220  10 000,00 10 000,00 
855 85513 4130  11 477,00 75 577,00 
900 90015 4260 50 000,00  275 000,00 
900 90015 4270 20 000,00  150 000,00 
921 92109 4260 2 000,00  48 000,00 
921 92120 6570  980 000,00 1 080 000,00 
921 92195 4300  2 000,00 49 440,00 
921 92195 6050  18 800,00 252 500,00 
926 92601 6050  15 000,00 180 012,00 

10. Wydatki bieżące  na  realizację zadań zleconych z zakresu  administracji 
rządowej  i innych   zadań  zleconych gminie ustawami,  dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

855 85513 4130  11 477,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 2



11. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                                 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa rowu 
w Ponętowie Dolnym”  w kwocie 10 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł, 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
gminnej Grzegorzew- Skobielice” w kwocie 54 000,00 zł do kwoty 
54 000,00 zł, 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Barłogi” w kwocie 60 000,00 zł do kwoty 
60 000,00 zł, 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Grodna” w kwocie 50 000,00 zł do kwoty 
50 000,00 zł, 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Leśnej 
w Grzegorzewie” w kwocie 51 000,00 zł do kwoty 51 000,00 zł, 

-zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w Grzegorzewie”  o kwotę 159 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

- zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
dróg gminnych” o kwotę 295 900,00 zł, 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 494018P Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 
173 750,00 zł do kwoty 320 750,00 zł, 

2) W dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup i montaż 
klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Grzegorzewie” w kwocie 
159 900,00 zł, do kwoty 159 900,00 zł, 

3) W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230: 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku 
remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 45 000,00 zł, do kwoty 45 000,00 zł, 

4) W dz. 851 rozdziale 85111 w § 6220: 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne (dotacja celowa z budżetu) 
pn. „Zakup aparatu do znieczulania w kwocie 10 000,00 zł, do kwoty 
10 000,00 zł, 

5) W dz. 921 rozdziale 92120 w § 6570: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 3



- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 490 000,00 zł, 
do kwoty 540 000,00 zł, 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 
540 000,00 zł, 

6) W dz. 921 rozdziale 92195 w § 6050: 

- zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Na placu 
zabaw się pobawimy, nasz dzieci uszczęśliwimy- utworzenie placu zabaw 
przy świetlicy wiejskiej w Ponętowie Dolnym” o kwotę 18 800,00 zł, do 
kwoty 31 000,00 zł, 

7) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” w kwocie 15 000,00 zł, do 
kwoty 15 000,00 zł. 

12. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian                     
w sposób następujący: 

1) ) Wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne (dotacja celowa z budżetu) 
pn. „Zakup aparatu do znieczulania w kwocie 10 000,00 zł, do kwoty 
10 000,00 zł, w dz. 851 rozdziale 85111 w § 6220, 

2) Zwiększono w dz. 921 rozdziale 92120 w § 6570 planowane wydatki na 
zadania inwestycyjne pn.: 

- „Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku drewnianego 
kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 
490 000,00 zł, do kwoty 540 000,00 zł, 

- „Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 
540 000,00 zł. 

13. § 1 ust. 13 pkt 1 Uchwały Nr LVI/368/2023 z dnia 27 czerwca 2023r. 
otrzymuje nowe brzmienie: 

1) Zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „. „Zakup 
samochodu dla jednostki OSP w Grzegorzewie o kwotę 34 200,00 zł, do kwoty 
0,00 zł, w dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230- dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 4



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Molicki 

 

        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  
- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zwiększono dochody w § 6300 w 
kwocie 173 750,00  zł, zgodnie z Uchwałą Nr LV/1131/23 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 17 lipca 2023r. na prace związane z ochroną, 
rekultywacją i poprawą jakości gruntów rolnych, 
- w rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia- zwiększono dochody w § 6370 w 
kwocie 980 000,00  zł- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polskim Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych, 
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono dochody w § 2010 w kwocie 11 477,00  zł, zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.255.2023.15 z dnia 24 lipca 
2023r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych,  
- w rozdziale 92195- pozostała działalność- wprowadzono planowane dochody w § 
6300 w kwocie 18 800,00 zł.  
 
W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- zmniejszono planowane wydatki w § 
6050 w łącznej kwocie 56 150,00 zł, z  tego: wprowadzono wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa rowu w Ponętowie Dolnym”  w kwocie 10 000,00 zł 
do kwoty 10 000,00 zł, wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej Grzegorzew- Skobielice” w kwocie 54 000,00 zł do 
kwoty 54 000,00 zł, wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barłogi” w kwocie 60 000,00 zł do 
kwoty 60 000,00 zł, 
wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Grodna” w kwocie 50 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł, 
wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Leśnej w 
Grzegorzewie” w kwocie 51 000,00 zł do kwoty 51 000,00 zł, zmniejszono wydatki 
na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w Grzegorzewie”  o kwotę 
159 000,00 zł do kwoty 0,00 zł, zmniejszono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 295 900,00 zł, zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
494018P Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 173 750,00 zł do kwoty 320 
750,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 
- w rozdziale 75023- urzędy gmin- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Grzegorzewie” w 
kwocie 159 900,00 zł, do kwoty 159 900,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- wprowadzono wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 45 
000,00 zł, do kwoty 45 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75702- obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego- kredyty i pożyczki-  zwiększono planowane wydatki w § 8110 o kwotę 
70 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 
- w rozdziale 80113- dowożenie uczniów do szkół- zwiększono planowane wydatki 
w § 4270 o kwotę 1 000,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4210 o 
kwotę 1 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki, 
- w rozdziale 85111- szpitale ogólne- wprowadzono wydatki na zadanie 
inwestycyjne (dotacja celowa z budżetu) pn. „Zakup aparatu do znieczulania w 
kwocie 10 000,00 zł, do kwoty 10 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane wydatki w § 4130 o kwotę 11 477,00 zł, 
dostosowując plan do potrzeb jednostki, 
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg-  zmniejszono planowane 
wydatki w § 4260 o kwotę 50 000,00 zł, 4270 o kwotę 20 000,00 zł, dostosowując 
plan do potrzeb jednostki, 
- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby-  zmniejszono 
planowane wydatki w § 4260 o kwotę 2 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb 
jednostki, 
- w rozdziale 92120- ochrona zabytków i opieka nad zabytkami- zwiększono 
planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i prace 
restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Borysławicach Kościelnych” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 540 000,00 zł, 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i 
prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Grzegorzewie” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 540 000,00 zł, łącznie 
zwiększenie w kwocie 980 000,00 zł,  
 - w rozdziale 92195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w § 
6050 o kwotę 18 800,00 zł, na zadanie pn. „Na placu zabaw się pobawimy, nasz 
dzieci uszczęśliwimy- utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Ponętowie Dolnym” o kwotę 18 800,00 zł, do kwoty 31 000,00 zł” oraz w § 4300 o 
kwotę 2 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki,  
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „- wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa sieci elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” w kwocie 15 
000,00 zł, do kwoty 15 000,00 zł, dostosowując plan do potrzeb jednostki. 
 
W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                                 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 
wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa rowu w 
Ponętowie Dolnym”  w kwocie 10 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł, wprowadzono 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Grzegorzew- 
Skobielice” w kwocie 54 000,00 zł do kwoty 54 000,00 zł, wprowadzono wydatki 
na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Barłogi” 
w kwocie 60 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł, wprowadzono wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grodna” w kwocie 
50 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł, wprowadzono wydatki na zadanie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 2



inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Leśnej w Grzegorzewie” w kwocie 51 000,00 zł 
do kwoty 51 000,00 zł, zmniejszono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa drogi gminnej w Grzegorzewie”  o kwotę 159 000,00 zł do kwoty 
0,00 zł, zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa dróg gminnych” o kwotę 295 900,00 zł, zwiększono planowane 
wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 494018P 
Bylice- Borysławice Kościelne” o kwotę 173 750,00 zł do kwoty 320 750,00 zł; w 
dz. 750 rozdziale 75023 w § 6050: wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne 
pn. „Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy w Grzegorzewie” w 
kwocie 159 900,00 zł, do kwoty 159 900,00 zł; w dz. 754 rozdziale 75412 w § 
6230: wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja budynku 
remizy OSP w Tarnówce” o kwotę 45 000,00 zł, do kwoty 45 000,00 zł; w dz. 851 
rozdziale 85111 w § 6220: wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne 
(dotacja celowa z budżetu) pn. „Zakup aparatu do znieczulania w kwocie 10 
000,00 zł, do kwoty 10 000,00 zł; w dz. 921 rozdziale 92120 w § 6570: 
zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty budowlane i 
prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 540 000,00 
zł, zwiększono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Roboty 
budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Grzegorzewie” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 540 000,00 zł; w dz. 921 
rozdziale 92195 w § 6050: zwiększono planowane wydatki na zadanie 
inwestycyjne pn. „Na placu zabaw się pobawimy, nasz dzieci uszczęśliwimy- 
utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Ponętowie Dolnym” o kwotę 18 
800,00 zł, do kwoty 31 000,00 zł; w dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 
wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sieci 
elektroenergetycznej w miejscowości Barłogi” w kwocie 15 000,00 zł, do kwoty 15 
000,00 zł. 
 
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w 
sposób następujący: 
wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne (dotacja celowa z budżetu) pn. 
„Zakup aparatu do znieczulania w kwocie 10 000,00 zł, do kwoty 10 000,00 zł, w 
dz. 851 rozdziale 85111 w § 6220, zwiększono w dz. 921 rozdziale 92120 w § 
6570 planowane wydatki na zadania inwestycyjne pn.: „Roboty budowlane i 
prace restauratorskie przy budynku drewnianego kościoła p.w. Wniebowzięcia 
NMP w Borysławicach Kościelnych” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 540 000,00 
zł, - „Roboty budowlane i prace restauratorskie przy budynku kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Grzegorzewie” w kwocie 490 000,00 zł, do kwoty 540 
000,00 zł. 
 
§ 1 ust. 13 pkt 1 Uchwały Nr LVI/368/2023 z dnia 27 czerwca 2023r. otrzymuje 
nowe brzmienie: zmniejszono planowane wydatki na zadanie inwestycyjne pn. „. 
„Zakup samochodu dla jednostki OSP w Grzegorzewie o kwotę 34 200,00 zł, do 
kwoty 0,00 zł, w dz. 754 rozdziale 75412 w § 6230- dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 3



 
Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią  prawidłową realizację 
budżetu.    
 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVII.372.2023 
Data dokumentu 2023-07-27 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 

Grzegorzew na rok 2023 
Identyfikator 
dokumentu 

B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-744394262 
Numer seryjny 5CACBE6947C9FCB60A1821B2C81CB975 
Osoba podpisująca Zbigniew Molicki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.08.2023 12:08:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1751534179 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.08.2023 12:09:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B121D25B-7C26-4349-B805-31BFC5EAB285. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LVII.372.2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 11 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 11 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 11 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 11 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 11 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 11 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 11 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 11 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 11 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 11 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 11 pkt 5
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 11 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 11 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 11
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 11 pkt 7


	ust. 12 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 12
	pkt 2 w § 1 ust. 12
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 12 pkt 2
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 12 pkt 2


	ust. 13 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 13


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


